Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 11  n.º 33             Brasília-DF, 22 de agosto de 2003
Publicação semanal da CGRH/ SPA

CADERNO DE ATOS

   SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 105, DE 20 DE AGOSTO DE 2003 – O Secretario Executivo do Ministério das
Comunicações, no uso da competência que lhe foi atribuída pelo inciso XIV do artigo 118, do
Regimento Interno aprovado pela Portaria nº 313, de 23 de junho de 2003, publicada no Diário
Oficial da União de 24 seguinte, tendo em vista o disposto no § 7º do artigo 133, da Lei nº 8.112/90
e o que consta do Processo nº 53000.018488/2003-49, resolve:

PRORROGAR, por período de 15 (quinze) dias o prazo para conclusão dos trabalhos da
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar de rito sumário, designada pela Portaria nº 91, de
18 de julho de 2003, publicada no Boletim de Serviço nº 28, de 18 de julho de 2003.

JOSÉ GUIMARÃES PALÁCIO NETO – Secretário Executivo

RETIFICAÇÕES

Na Portaria  no  91,  de  18  de julho de 2003, publicada no Boletim de Serviço nº
28, de 18 de julho de 2003, onde se lê: “constituírem Comissão de Sindicância”, leia-se:
“constituírem Comissão de Processo Administrativo Disciplinar de rito sumário”.

ZULEIDE GUERRA ANTUNES ZERLOTINI - Coordenadora-Geral de Recursos Humanos

Boletim de Serviço                          Ano 11 - n.º 33                Brasília-DF, 22 de agosto de 2003

Boletim de Serviço 2

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
CARLOS ALBERTO FREIRE
RESENDE

6427558 SÃO LUIZ-MA 15 a 18/08/03

MÁRCIO WOHLERS DE
ALMEIDA

- SÃO PAULO-SP 14 a 19/08/03

MARIA CRISTINA DE ARAÚJO 1229507 SALVADOR-BA 21 a 22/08/03
PEDRO JAIME ZILLER DE
ARAÚJO

1372385 RIO DE JANEIRO-RJ 18/08/03

THAIS DE PAIVA MELLO 1320314 SALVADOR-BA 21 a 22/08/03
THAIS DE PAIVA MELLO 1320314 RIO DE JANEIRO-RJ 27 a 29/08/03

EM 22/08/03

ELIAS ARAÚJO DO PRADO - Coordenadora Geral de Administração - Substituto

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

Boletim de Serviço                          Ano 11 - n.º 33                Brasília-DF, 22 de agosto de 2003

Boletim de Serviço 3

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Miro Teixeira

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Marcos Dantas Loureiro

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Miraceli Dantas Cruz

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br